Nachte auf Montag bis Freitag ‘

Lerchenberg/HindemithstralRe > Hechtsheim/Frankenhéhe

VERKEHRSHINWEIS md  so K
Klein-Winternh./Bahnhof A

Ober-Olm/Lannerstrafe

Ober-Olm/Feuerwache

Ober-Olm/Draiser Stral3e

Ober-Olm/Am Beinestein

Ober-Olm/Forsthaus B

Lortzingstraf3e/Novo Nordisk

HindemithstralBe C 124 327
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk 125 3.28
Medienberg A 1.26
Hindemithstralle D 22.29 22.59 23.29 0.29 0.29
HebbelstraBe A 22.30 23.00 23.30 0.30 0.30
Menzelstral3e 22.3123.0123.31 0.31 0.31
HeRlerweg 22.3323.0323.33 0.33 0.33
Drais/Friedhof A 22.34 23.04 23.34 0.34 0.34
Daniel-Brendel-Strafle B 22.3523.0523.35 0.35 0.35

An der Oberbriicke 22.38 23.08 23.38 0.38 0.38
Gonsenheim/Bahnhof 22.39 23.0923.39 0.39 0.39
Mainzer StralRe A 22.41 23112341 041 0.41

An der Nonnenwiese 22.42 23.1223.42 0.42 0.42

Am Jugendwerk 22.43 23.13 23.43 0.43 0.43
Hartenberg/Ketteler-Koll. A 22.44 2314 23.44 044 044
Eduard-David-StraBe B 22.45 23.1523.45 0.45 0.45
Hartenbergpark 22.46 23.16 23.46 0.46 0.46

Am Judensand 22.47 23.17 23.47 0.47 0.47

SWR - Sudwestrundfunk C 22.48 23.18 23.48 0.48 0.48
King-Park-C/Bruchwegst. 22.49 23.19 23.49 0.49 0.49
Gutenberg-Center Nord 1.28
Vor der Frecht 1.29
Draiser Weg 1.30
Hochschule Mainz/Campusbr. D 1.31
Kisselberg E 1.32
Kisselberg C |
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 1.33
Universitat A 1.35
Universitat E 22.50 23.2023.50 0.50 0.50 |
Hauptbahnhof West A 22,53 23.2323.53 0.53 0.53 1.38 3.53
Hauptbahnhof | 23.0023.30 0.00 1.00 1.03 | 3.55
Hauptbahnhof D 1.40
Lessingstrafle B 141
Goethestrale B 1.42
Bismarckplatz B 1.44
Neubrunnenstrae 23.0123.31 0.01 1.01 1.04
Hindenburgplatz C 23.0223.32 0.02 1.02 1.05
BauhofstraRe D 23.03 23.33 0.03 1.03 1.06
Schusterstrafle A 23.04 23.34 0.04 1.04 1.07
Hofchen/Listmann A 23.06 23.36 0.06 1.06 1.09
Hoéfchen/Listmann E

Rheingoldhalle/Rathaus C

Fischtor

Holzturm/Malakoff-Passage

Pfaffengasse 23.07 23.37 0.07 1.07 1.10
Altstadt/Holzhof 23.08 23.38 0.08 1.08 1.11

Bf. Rdmisches Theater 23.0923.39 0.09 1.09 1.12
Stadtpark B 23.11 2341 0.11 1.11 1.14
Zitadellenw./Bf.R6m.Th. 23.1223.42 0.12 1.12 1.15
Ritterstral3e 23.13 2343 0.13 1.13 1.16
Hechtsheimer Stral’e D 23.14 23.44 0.14 1.14 1.17
Bodelschwinghstral3e 23.1523.45 0.15 1.15 1.18
Martin-Luther-StraBe 23.16 23.46 0.16 1.16 1.19
Gymnasium Mainz-Oberstadt B |23.17 23.47 0.17 1.17 1.20
Heiligkreuzweg C/Lohr 23.1823.48 0.18 1.18 1.21
Scheck-In-Center 23.1923.49 0.19 1.19 1.22
Bauhaus/Am GroR3berg 23.2023.50 0.20 1.20 1.23
Weisenauer Weg C 23.21 2351 021 121 1.24
Frankenhohe 23.2323.53 0.23 1.23 1.26

md Nur in den Nachten Montag auf Dienstag bis Donnerstag auf Freitag

K Linie 90, Uiber Marienborn - Bretzenheim
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Nachte auf Samstag |

Lerchenberg/HindemithstralRe > Hechtsheim/Frankenhéhe

VERKEHRSHINWEIS [0)

Klein-Winternh./Bahnhof A

Ober-Olm/Lannerstrafe

Ober-Olm/Feuerwache

Ober-Olm/Draiser Stral3e

Ober-Olm/Am Beinestein

Ober-Olm/Forsthaus B 3.36

Lortzingstraf3e/Novo Nordisk

HindemithstralBe C

Lortzingstraf3e/Novo Nordisk

Medienberg A

Hindemithstralle D 0.29 0.59 1.29 2.29 4.29 5.29
HebbelstraBe A 0.30 1.00 1.30 2.30 4.30 5.30
Menzelstral3e 0.31 1.01 1.31 231 4.31 5.31
HeRlerweg 0.33 1.03 1.33 2.33 3.39 4.33 5.33
Drais/Friedhof A 0.34 1.04 1.34 234 3.40 4.34 5.34
Daniel-Brendel-Strafle B 0.35 1.05 1.35 2.35 3.41 4.35 5.35
An der Oberbriicke 0.38 1.08 1.38 2.38 4.38 5.38
Gonsenheim/Bahnhof 0.39 1.09 1.39 2.39 4.39 5.39
Mainzer StralRe A 0.41 111 141 241 441 5.41
An der Nonnenwiese 042 1.12 142 242 4.42 5.42
Am Jugendwerk 0.43 1.13 1.43 2.43 4.43 5.43
Hartenberg/Ketteler-Koll. A 044 114 144 244 4.44 5.44
Eduard-David-Strale B 045 1.15 145 245 4.45 5.45
Hartenbergpark 046 1.16 1.46 2.46 4.46 5.46
Am Judensand 0.47 1.17 1.47 247 4.47 5.47
SWR - Sudwestrundfunk C 048 1.18 1.48 2.48 4.48 5.48
King-Park-C/Bruchwegst. 0.49 1.19 149 2.49 4.49 5.49
Gutenberg-Center Nord

Vor der Frecht

Draiser Weg

Hochschule Mainz/Campusbr. D

Kisselberg E

Kisselberg C 3.44

Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 3.45

Universitat A 3.47

Universitat E 0.50 1.20 1.50 250 | 4.50 5.50
Hauptbahnhof West A 0.53 1.23 1.53 2.53 3.50 4.53 5.53
Hauptbahnhof | 1.00 1.30 2.00 3.00 3.52 4.00 4.55 5.00 6.00
Hauptbahnhof D

Lessingstrafle B

Goethestralle B

Bismarckplatz B

Neubrunnenstra3e 1.01 131 2.01 3.01 4.01 5.01 6.01
Hindenburgplatz C 1.02 132 2.02 3.02 4.02 5.02 6.02
BauhofstraRe D 1.03 1.33 2.03 3.03 4.03 5.03 6.03
Schusterstrafle A 1.04 134 2.04 3.04 4.04 5.04 6.04
Hofchen/Listmann A 1.06 1.36 2.06 3.06 4.06 5.06 6.06
Hoéfchen/Listmann E

Rheingoldhalle/Rathaus C

Fischtor

Holzturm/Malakoff-Passage

Pfaffengasse 1.07 137 2.07 3.07 4.07 5.07 6.07
Altstadt/Holzhof 1.08 1.38 2.08 3.08 4.08 5.08 6.08
Bf. Rdmisches Theater 1.09 1.39 2.09 3.09 4.09 5.09 6.09
Stadtpark B 1.11 141 211 3.11 411 511 6.11
Zitadellenw./Bf.R6m.Th. 112 142 212 3.12 4.12 5.12 6.12
Ritterstral3e 1.13 143 213 3.13 4.13 5.13 6.13
Hechtsheimer Stral’e D 114 144 214 3.14 4.14 514 6.14
Bodelschwinghstral3e 1.15 145 215 3.15 4.15 5.15 6.15
Martin-Luther-StraBe 1.16 146 2.16 3.16 4.16 5.16 6.16
Gymnasium Mainz-Oberstadt B | 1.17 1.47 2.17 3.17 4.17 5.17 6.17
Heiligkreuzweg C/Lohr 1.18 148 2.18 3.18 4.18 5.18 6.18
Scheck-In-Center 1.19 149 219 3.19 4.19 5.19 6.19
Bauhaus/Am GroR3berg 1.20 150 2.20 3.20 4.20 5.20 6.20
Weisenauer Weg C 1.21 151 221 321 421 521 6.21
Frankenhohe 1.23 153 2.23 3.23 4.23 5.23 6.23

O Von Klein-Winternheim - Ober-Olm (s. Fahrplantabelle der Gegenrich-

tung)
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Néachte auf Sonn- und Feiertage‘

Lerchenberg/Hindemithstralle > Hechtsheim/Frankenhthe

VERKEHRSHINWEIS

Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstrafe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Stral3e
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
HindemithstralBe C
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
Medienberg A

Hindemithstralle D 0.29 0.59 2.29 4.29 529 6.29 7.29
HebbelstraBe A 0.30 1.00 2.30 4.30 5.30 6.30 7.30
Menzelstrale 0.31 1.01 2.31 431 531 6.31 7.31
HeRlerweg 0.33 1.03 2.33 4.33 5.33 6.33 7.33
Drais/Friedhof A 0.34 1.04 2.34 4.34 534 6.34 7.34
Daniel-Brendel-Strafle B 0.35 1.05 2.35 4.35 535 6.35 7.35
An der Oberbriicke 0.38 1.08 2.38 4.38 5.38 6.38 7.38
Gonsenheim/Bahnhof 0.39 1.09 2.39 4.39 5.39 6.39 7.39
Mainzer StralRe A 041 111 2.41 441 541 641 7.41
An der Nonnenwiese 0.42 1.12 242 4.42 542 6.42 7.42
Am Jugendwerk 0.43 1.13 2.43 4.43 543 6.43 7.43
Hartenberg/Ketteler-Koll. A 0.44 1.14 244 4.44 544 6.44 7.44
Eduard-David-StraRe B 0.45 1.15 2.45 4.45 545 6.45 7.45
Hartenbergpark 0.46 1.16 2.46 4.46 546 6.46 7.46
Am Judensand 0.47 1.17 2.47 4.47 547 6.47 7.47
SWR - Sudwestrundfunk C 0.48 1.18 2.48 4.48 5.48 6.48 7.48
King-Park-C/Bruchwegst. 0.49 1.19 2.49 4.49 5.49 6.49 7.49
Gutenberg-Center Nord
Vor der Frecht
Draiser Weg
Hochschule Mainz/Campusbr. D
Kisselberg E
Kisselberg C
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A
Universitat A
Universitat E 0.50 1.20 2.50 4.50 5.50 6.50 7.50
Hauptbahnhof West A 0.53 1.23 2.53 4.53 5.53 6.53 7.53
Hauptbahnhof | 1.00 1.30 3.00 4.00 455 5.00 6.00 7.00 8.00
Hauptbahnhof D
Lessingstrafle B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Neubrunnenstra3e 1.01 1.31 3.01 4.01 5.01 6.01 7.01 8.01
Hindenburgplatz C 1.02 1.32 3.02 4.02 5.02 6.02 7.02 8.02
BauhofstraRe D 1.03 1.33 3.03 4.03 5.03 6.03 7.03 8.03
Schusterstrafle A 1.04 134 3.04 4.04 5.04 6.04 7.04 8.04
Hofchen/Listmann A 1.06 1.36 3.06 4.06 5.06 6.06 7.06 8.06
Hoéfchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor
Holzturm/Malakoff-Passage
Pfaffengasse 1.07 1.37 3.07 4.07 5.07 6.07 7.07 8.07
Altstadt/Holzhof 1.08 1.38 3.08 4.08 5.08 6.08 7.08 8.08
Bf. Rdmisches Theater 1.09 1.39 3.09 4.09 5.09 6.09 7.09 8.09
Stadtpark B 111 141 3.11 411 511 6.11 7.11 8.11
Zitadellenw./Bf.R6m.Th. 112 1.42 3.12 4.12 512 6.12 7.12 8.12
Ritterstral3e 1.13 1.43 3.13 4.13 5.13 6.13 7.13 8.13
Hechtsheimer Stral’e D 114 1.44 3.14 4.14 514 6.14 7.14 8.14
Bodelschwinghstral3e 1.15 1.45 3.15 4.15 5.15 6.15 7.15 8.15
Martin-Luther-StraBe 1.16 1.46 3.16 4.16 5.16 6.16 7.16 8.16
Gymnasium Mainz-Oberstadt B | 1.17 1.47 3.17 4.17 517 6.17 7.17 8.17
Heiligkreuzweg C/Lohr 1.18 1.48 3.18 4.18 5.18 6.18 7.18 8.18
Scheck-In-Center 1.19 1.49 3.19 4.19 519 6.19 7.19 8.19
Bauhaus/Am GroR3berg 1.20 1.50 3.20 4.20 5.20 6.20 7.20 8.20
Weisenauer Weg C 1.21 151 3.21 421 521 6.21 7.21 8.21
Frankenhohe 1.23 1.53 3.23 4.23 5.23 6.23 7.23 8.23
O Von Klein-Winternheim - Ober-Olm (s. Fahrplantabelle der Gegenrich-

tung)
Fahrplan F2021 Giiltig ab 13.12.20 Archiv: TFP21/SA Erstellt : 04.11.20 —
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Besondere Nachte rund um Feiertage*

Lerchenberg/Hindemithstralle > Hechtsheim/Frankenhthe

VERKEHRSHINWEIS O nSa nSa
§§;’:‘3’.ﬁ§f§‘,§‘£§{‘,§'§? A * = Diese Tabelle gilt in den Nachten
8Iger—8:m;geu.erwagheB - von 25. auf 26. sowie von 26. auf 27.
er-Olm/Draiser Stral3e
Ober-Olm/Am Beinestein Dezember 2020
Ober-Olm/Forsthaus B 3.36 -von 01. auf 02. Januar 2021
Lortzingstrae/Novo Nordisk _ ; ;
Hindemithstrae C von Karfreitag auf Karsamstag sowie
LortzingstraRe/Novo Nordisk von Ostersonntag auf Ostermonntag
Medienberg A _ H
HindemithstraBe D 222922592329 029 1.29 229 4.29 529 629 7.29 VON 01,' auf 02. Mai 2021
Hebbelstrake A 22.30 23.00 23.30 0.30 1.30 2.30 4.30 530 6.30 7.30 -Vvon Pfingstsonntag auf
MenzelstralRe 22.3123.0123.31 031 1.31 231 4.31 531 631 731 Pfingstmontag.
HeRlerweg 22.3323.0323.33 0.33 1.33 2.33 3.39 4.33 5.33 6.33 7.33 e . .
Drais/Friedhof A 22.3423.042334 034 1.34 234 3.40 4.34 534 634 734 InNéchten auf andere Feiertag gilt
Daniel-Brendel-StraRe B 22.3523.0523.35 0.35 1.35 2.35 3.41 4.35 535 6.35 7.35 die Tabelle ,,Nachte auf Sonn- und
An der Oberbriicke 22.38 23.08 23.38 0.38 1.38 2.38 4.38 538 638 7.38 oiogo o
Gonsenheim/Bahnhof 22.3923.0923.39 0.39 1.39 2.39 4.39 539 639 7.39 relertag-.
Mainzer StraBe A 22.4123.1123.41 041 1.41 241 4.41 541 6.41 7.41
An der Nonnenwiese 22.42 2312 23.42 0.42 1.42 2.42 4.42 542 6.42 7.42
Am Jugendwerk 22.4323.1323.43 0.43 1.43 243 4.43 543 6.43 7.43
Hartenberg/Ketteler-Koll. A 22.44 2314 23.44 0.44 144 2.44 4.44 544 6.44 7.44
Eduard-David-StraRe B 22.4523.1523.45 0.45 1.45 245 4.45 545 6.45 7.45
Hartenbergpark 22.46 23.16 23.46 0.46 1.46 2.46 4.46 546 6.46 7.46
Am Judensand 22.47 23.17 23.47 0.47 147 2.47 4.47 5.47 6.47 7.47
SWR - Siidwestrundfunk C 22.48 23.18 23.48 0.48 1.48 2.48 4.48 5.48 6.48 7.48
King-Park-C/Bruchwegst. 22.4923.1923.49 0.49 1.49 249 4.49 549 6.49 7.49
Gutenberg-Center Nord
Vor der Frecht
Draiser Weg
Hochschule Mainz/Campusbr. D
Kisselberg E
Kisselberg C 3.44
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg A 3.45
Universitat A 3.47
Universitat E 225023202350 0.50 1.50 250 | 4.50 5.50 6.50 7.50
Hauptbahnhof West A 22.5323.2323.53 0.53 1.53 253 3.50 453 5.53 6.53 7.53
Hauptbahnhof | 23.0023.30 0.00 1.00 2.00 3.00 3.52 4.00 455 5.00 6.00 7.00 8.00
Hauptbahnhof D
LessingstralBe B
GoethestraBe B
Bismarckplatz B
Neubrunnenstrale 23.0123.31 0.01 1.01 2.01 3.01 4.01 501 6.01 7.01 8.01
Hindenburgplatz C 23.0223.32 0.02 1.02 2.02 3.02 4.02 5.02 6.02 7.02 8.02
Bauhofstrae D 23.0323.33 0.03 1.03 2.03 3.03 4.03 5.03 6.03 7.03 8.03
SchusterstraRe A 23.0423.34 0.04 1.04 2.04 3.04 4.04 504 6.04 7.04 8.04
Hofchen/Listmann A 23.06 23.36 0.06 1.06 2.06 3.06 4.06 5.06 6.06 7.06 8.06
Hofchen/Listmann E
Rheingoldhalle/Rathaus C
Fischtor
Holzturm/Malakoff-Passage
Pfaffengasse 23.07 23.37 0.07 1.07 2.07 3.07 4.07 5.07 6.07 7.07 8.07
Altstadt/Holzhof 23.08 23.38 0.08 1.08 2.08 3.08 4.08 5.08 6.08 7.08 8.08
Bf. Romisches Theater 23.0923.39 0.09 1.09 2.09 3.09 4.09 5.09 6.09 7.09 8.09
Stadtpark B 23.1123.41 0.11 1.11 2.11 3.11 411 511 6.11 7.11 8.11
Zitadellenw./Bf.R6m.Th. 23.1223.42 0.2 1.12 212 3.12 412 512 6.12 7.12 8.12
Ritterstral3e 23.1323.43 0.13 1.13 2.13 3.13 4.13 513 6.13 7.13 8.13
Hechtsheimer StraBe D 23.1423.44 0.14 1.14 2.14 3.14 414 514 6.14 7.14 8.14
BodelschwinghstraRe 23.1523.45 0.15 1.15 2.15 3.15 4.15 515 6.15 7.15 8.15
Martin-Luther-StralRe 23.1623.46 0.16 1.16 2.16 3.16 4.16 516 6.16 7.16 8.16
Gymnasium Mainz-Oberstadt B [23.17 23.47 0.17 1.17 2.17 3.17 417 517 6.17 7.17 8.17
Heiligkreuzweg C/Lohr 23.1823.48 0.18 1.18 2.18 3.18 4.18 518 6.18 7.18 8.18
Scheck-In-Center 23192349 0.19 1.19 2.19 3.19 4.19 519 6.19 7.19 8.19
Bauhaus/Am GroRberg 23.2023.50 0.20 1.20 2.20 3.20 4.20 520 6.20 7.20 8.20
Weisenauer Weg C 23212351 0.21 1.21 221 3.21 421 521 6.21 7.21 8.21
Frankenhohe 23.2323.53 0.23 1.23 2.23 3.23 4.23 523 6.23 7.23 8.23
O Von Klein-Winternheim - Ober-Olm (s. Fahrplantabelle der Gegenrich- nSa Nicht am Samstagmorgen
tung)
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